13

6.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：南阳市公安局交通管理支队、南阳市公共资源交易中心

我方收到贵方关于南阳市公安局交通管理支队 2026 年中心城区交通设施维

保项目，项目编号：南阳政采公开-2026-1，在完全理解本项目招标的技术要求

和商务条件以及其他内容后，我方决定参加该项目招标采购，并承诺我公司具有

履行合同所必需的设备和专业技术能力。如果我方被确定为中标人，我方将根据

招标采购文件、我方响应文件的相关约定，承担合同责任，履行合同义务。

本公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，我公司愿承担因此引起的一切

后果。

特此承诺！

投标人：南阳市永泽交通设施有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或授权代表： （电子签章）

日期：2026 年 2 月 10 日

14

7.依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证(提供近半年内任意

三个月的有效凭证)

7.1、近半年依法缴纳税收凭证

15

16

7.2、近半年社会保障资金的缴费凭证

17

18

19

8.良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件

8.1、良好的商业信誉承诺书

致：南阳市公安局交通管理支队、南阳市公共资源交易中心

我方自成立起具有良好的商业信誉，无不良行为记录且不存在以下情况：

1.被依法暂停或者取消投标资格；

2.被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

3.进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

4.在最近三年内发生重大产品质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决

定或司法机关出具的有关法律文书为准）；

5.被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的

一切法律后果。

特此承诺！

投标人：南阳市永泽交通设施有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或授权代表： （电子签章）

日期：2026年2月10日

20

8.2、审计报告

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

8.3、财务会计制度

43

44

45

46

47

48

49

50

说明：（1）提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出

具的财务报表或提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该投标

人与银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。（2）投标人提供企业有关财务

会计制度。

51

9.投标人出具参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重

大违法记录的书面声明（加盖单位公章）

致：南阳市公安局交通管理支队、南阳市公共资源交易中心

我单位南阳市永泽交通设施有限公司，在参加政府采购活动前三年内，在经

营活动中没有重大违法记录，特此声明。若招标采购单位在本项目采购过程中发

现我单位在经营活动中有重大违法记录，我单位将无条件地退出本项目的招标，

并承担因此引起的一切后果。

特此声明！

投标人：南阳市永泽交通设施有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或授权代表： （电子签章）

日期：2026年2月10日

	一、资格证明文件格式
	6.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺
	7.依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证(提供近半年内任意三个月的有效凭证)
	7.1、近半年依法缴纳税收凭证
	7.2、近半年社会保障资金的缴费凭证

	8.良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件
	8.1、良好的商业信誉承诺书
	8.2、审计报告
	8.3、财务会计制度

	9.投标人出具参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（加盖单位公章）